
Mokyklą rengiasi palikti eilinė dešimtokų laida
Sekmadienis, 25 Balandis 2010 05:51

Mokyklą rengiasi palikti eilinė dešimtokų laida. Kas laukia jaunų žmonių, kokie jų planai šiais
nelengvais laikais? Būtina gerai apgalvoti, kokius žingsnius žengti, kaip įprasminti save, kad
pasirinkta specialybė leistų jiems gyventi ir dirbti čia, Lietuvoje.

    

Manau, kad dešimtokė Daiva Matusevičiūtė gerai apgalvojusi savo galimybes suras savo kelią
gyvenime.Mergina nuo mažens domisi menu, visą savo laisvalaikį skiria tapybai, meniškų
darbelių kūrimui. Šiemet ji dalyvavo rajono jaunųjų dailininkų olimpiadoje, buvo nuolatinė 
rajoninio ekologinio plakato konkurso laureatė ir nominantė,fotografijos konkurso laureatė, 
rajono meninių darbų parodos – konkurso ,,Žiemos improvizacijos‘‘ laureatė. Šiuo metu
mokykloje veikia jaunosios dailininkės tapytų paveikslų paroda. Daiva gali visada pasitikėti ten,
kur reikia meniškos sielos prisilietimo.

        Norisi tikėti, kad merginos pomėgis padės jai kryptingai pasirinkti specialybę ir pasirūpinti
mėgstamu darbu. To nuoširdžiai linkiu.     Dailės mokytoja R.Galinienė

 1 / 1


